
 
 

UCHWAŁA NR 900/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
6 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 r. Zarząd Powiatu 
Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1084



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 900/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 lutego 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 3 179 858,78 -51 000,00 3 128 858,78 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 179 858,78 -51 000,00 3 128 858,78 

  4810 Rezerwy 2 684 655,78 -51 000,00 2 633 655,78 

801   Oświata i wychowanie 19 027 488,00 45 000,00 19 072 488,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 889 586,00 45 000,00 4 934 586,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 525,00 31 000,00 92 525,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 13 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 1 000,00 94 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 764 092,00 6 000,00 5 770 092,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 200 522,00 6 000,00 1 206 522,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

         
Razem: 123 747 054,17 0,00 123 747 054,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1084


	UCHWAŁA NR 900/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-16T11:06:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




